
СЕКТОР ОСВІТИ 
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

14.09.2020 р. Первомайськ № 172-аг

Про безпеку перевезення 
дітей та учнів

З метою якісної організації використання автобусів для підвезення 
учнів та вчителів до навчальних закладів у 2020/2021 навчальному році

Н А К А З У Ю :

1. Керівникам закладів освіти:
1) заборонити використання шкільних автобусів не за призначенням;
2) забезпечити щоденну перевірку технічного стану шкільних автобусів 

та медичний огляд водіїв;
3) посилити відповідальність директорів шкіл, які мають автобуси, за 

безпечним підвозом дітей до навчальних закладів;
4) заборонити перебування в шкільних автобусах під час перевезення 

дітей сторонніх осіб;
5) щоквартально проводити з водіями шкільних автобусів інструктажі з 

питань охорони праці та безпечного перевезення дітей;
6) провести підготовку автобусів до роботи в осінньо-зимовий період;
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на провідного інженера з 

охорони праці сектору освіти райдержадміністрації Попик Н.В.

Наталя ТАФТАЙ

Ніна Попик 0960693465


